 Minhas solicitações/Protocolo/Documento

Protocolo: 28636/2025
Atividade atual: PARA ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS.
Status: Encaminhado

Data de solicitação:

21/10/2025 15:00:13

Processo:

7856/2024 

Favorecido:

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

Unidade gestora:

Prefeitura Municipal de Anchieta

Secretaria:

Protocolo Geral

Descricão:

OFÍCIO PRP Nº 108/2025 DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA SR. RENAN DE
OLIVEIRA DELFINO AO: EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES SR. LEONARDO
ABRANTES Senhor Prefeito, Utilizo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência o
autógrafo de Lei: • Autógrafo de Lei nº54/2025, originado do, PL 64/2025 Dispõe sobre
denominação de via pública no bairro Chapada do Á, atualmente sem nome, para “Rua Arcinda
Rodrigues Vitor”

 Voltar


Autógrafo de Lei nº54-2025, originado do, PL 64-2025
Autógrafo de Lei nº54/2025, originado do, PL 64/2025 Dispõe sobre denominação de via
pública no bairro Chapada do Á, atualmente sem nome, para “Rua Arcinda Rodrigues Vitor”

DOCUMENTOS: 2

Filtrar 

© Essencial Gestão Pública. Todos Direitos
Reservados

 (https://www.linkedin.com/compAutenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 370030003800350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

https://essencialgestaopublica.com.br/
https://www.linkedin.com/company/essencial-gest%C3%A3o-p%C3%BAblica


OFÍCIO
ANEXAR OFÍCIO.

(https://essencialgestaopublica.com.br/) Reservados.
gestão-pública)

© Essencial Gestão Pública. Todos Direitos
Reservados

 (https://www.linkedin.com/compAutenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 370030003800350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

https://essencialgestaopublica.com.br/
https://www.linkedin.com/company/essencial-gest%C3%A3o-p%C3%BAblica
https://essencialgestaopublica.com.br/
https://www.linkedin.com/company/essencial-gest%C3%A3o-p%C3%BAblica